



## Nytt från Ö-viks Brukshundklubb

April 2023

### Hej medlem!

Nu äntligen börjar vi ana att det kommer en vår även i år! Vi har dock fortfarande mycket snö kvar. Det gör det lite extra spännande nu när verksamheten drar i gång på allvar. Först ut är vår rallytävling i mitten av maj, vi får hoppas att snön tinat bort från våra planer vid klubbstugan innan dess.

Vi kan se fram emot våra träningskvällar som startar igen tisdagen den 9 maj. Alla är välkomna! Ta med din hund och kom upp till Hundtorpet. Stugan är öppen kl 18.30-20.00 och vår instruktör Mia Lundstedt finns på plats kl 18.30-19.30 för att ge råd. Hon syns med sin väst med texten "Instruktör" på ryggen. Ta chansen att prata hund med henne och ställ dina frågor. Träningskvällarna pågår tisdagar tom 13 juni (ej 6 juni), sedan blir det uppehåll till den 15 augusti då de startar igen. Våra olika verksamheter ansvarar för att det finns fika (alt korv/ hamburgare/toast) att köpa.

Liksom tidigare år erbjuder vi flera tävlingsmöjligheter på klubben, under våren ser **tävlingsprogrammet** ut så här:

13-14 maj	Tävling rallylydnad
26 maj	Lydnadstävling
27 maj	Bruksprov
3-4 juni	Agilitytävlingar (plats Kallehov)
10-11 juni	Bruksprov
18 juni	Lydnadstävling
1 juli	Officiell utställning för brukshundar
4 juli	Bruksprov
29-30 juli	Bruksprov

### Inofficiella cuper

Agility: 23/5, 13/6, 1/8 och 15/8

Rallylydnad: 22/5, 30/6 (nattcup), 7/8 och 4/9

Ta chansen att vara med, vill du inte starta så är du alltid välkommen som publik, eller varför inte ta chansen att hjälpa till. Det är lärorikt att uppleva en tävling/prov/utställning som funktionär. Kom ihåg att du behövs, oavsett erfarenhet och kunskap. Det finns en uppgift för alla! Kontaktpersoner för våra verksamheter hittar du på hemsidan, det går även bra att skicka ett mail till klubbens adress [info@sbk-ovik.se](mailto:info@sbk-ovik.se) eller kontakta styrelsen.

**Den 25 april** bjuder vår **utvecklingsgrupp** in till möte kl 18.30 på Hundtorpet. De jobbar med frågan om träningshall och berättar om hur arbetet går.

**Den 29 april** planeras det för **städdag** på Hundtorpet. Alla är välkomna att hjälpa till, det är viktigt att vi blir många, det finns uppgifter som passar alla. Mer information kommer.

Vår kursverksamhet är i startgroparna. Utbudet av kurser och även möjlighet att anmäla till kurs, hittar du på vår hemsida.

Vår målsättning är att alla aktiviteter ska finnas i kalendern på hemsidan. I kalendern finns även information om uthyrningen av våra rum och platser för husvagn/husbil. Det är roligt att så många utnyttjar möjligheten att bo i våra övernattningsrum. Liksom tidigare bokas rummen och husvagnsplatserna på hemsidan.

Du är alltid välkommen till vår klubbstuga Hundtorpet, våra planer är till för oss alla medlemmar. Träna en stund, kanske gå en promenad runt vår promenadslinga eller bara för att möta andra med samma intresse.

Håll gärna koll på vår hemsida [www.sbk-ovik.se](http://www.sbk-ovik.se). Vi finns även på Facebook och Instagram. Har du frågor eller funderingar är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal eller använd [info@sbk-ovik.se](mailto:info@sbk-ovik.se)

**Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb**

*Monica Backerholm, Malin Nimrodsson Ögren, Anna-Carin Melander, Susanne Gunnarsson, Helena Hägglund  
Per Olsson och Patrik Edfors.*